
	  

	  

DesignSkins®	  tuunauspalvelu	  –	  uutuus	  nyt	  Suomessa!	  

DesignSkins.fi	  on	  uudenlainen	  lifestyle-‐palvelu,	  joka	  tekee	  esineiden	  personoinnista	  erittäin	  
helppoa.	  Alun	  perin	  kännyköiden	  ja	  kannettavien	  suojapinnaksi	  suunniteltu	  erikoistarramateriaali	  
sopii	  lähes	  kaikkien	  tavaroiden	  personointiin	  eli	  ”tuunaamiseen”	  –	  kännykät,	  kannettavat,	  Mp3-‐
soittimet,	  huonekalut,	  pesukoneet,	  jääkaapit,	  autot,	  jne.	  saavat	  käden	  käänteessä	  uuden	  ilmeen.	  
DesignSkins.fi	  sisältää	  lähes	  kaikki	  tunnetuimmat	  matkapuhelin-‐	  ja	  tietokonemallit,	  sekä	  suuren	  
määrän	  muita	  tuotteita;	  valikoimassa	  on	  yhteensä	  yli	  1.000	  laitetta	  joita	  voi	  personoida!	  Nimensä	  
mukaisesti	  DesignSkins®	  luo	  esineille	  ylimääräisen	  ”ihon”,	  joka	  suojaa	  esineitä	  naarmuilta,	  lialta	  ja	  
muilta	  kulumisen	  jäljiltä.	  	  

Patentoituun	  3M-‐vinyylimateriaaliin	  perustuva	  rakenne	  tekee	  DesignSkins®-‐kuoresta	  superohuen	  
ja	  huippulaadukkaan	  ja	  erittäin	  helppokäyttöisen.	  Liimapinnassa	  olevien	  erityisten	  ilmakanaviensa	  
ansiosta	  DesignSkins®-‐kuoret	  kiinnittyvät	  helposti	  ja	  nopeasti,	  eivät	  koskaan	  jätä	  pintaan	  kuplia,	  ja	  
lähtevät	  irti	  hetkessä	  jälkiä	  jättämättä.	  Käytön	  jälkeen	  esineen	  pinta	  näyttää	  yhtä	  uudelta	  ja	  
kiiltävältä,	  kuin	  se	  oli	  ennen	  DesignSkins®	  -‐kuoren	  kiinnittämistä!	  

Ja	  mikä	  parasta,	  voit	  itse	  räätälöidä	  DesignSkins®-‐pinnan	  visuaalisen	  ilmeen	  juuri	  sellaiseksi,	  kuin	  
itse	  haluat.	  Suunnittelussa	  voit	  käyttää	  apunasi	  verkkokaupassamme	  olevaa	  yli	  2.000	  valmiskuvaa	  
tai	  luoda	  täysin	  uuden	  skinin	  omien	  kuvien,	  grafiikoiden	  ja	  tekstien	  pohjalta	  helppokäyttöisellä	  
SkinDesigner-‐ohjelmallamme.	  Näin	  muutat	  esineesi	  yksilöllisiksi	  taideteoksiksi	  ja	  voit	  vaihtaa	  
tyyliäsi	  vaivattomasti	  vaikka	  joka	  viikko!	  

Näin	  se	  toimii:	  

1.	  Mene	  osoitteeseen	  www.DesignSkins.fi	  
2.	  Valitse	  laite	  tai	  esine,	  jolle	  haluat	  antaa	  uuden	  ilmeen	  
3.	  Valitse	  mieleisesi	  kuosi	  laajasta	  valikoimastamme	  tai	  käytä	  jotain	  omista	  kuvistasi	  
4.	  Sommittele	  kuva	  haluamallasi	  tavalla	  ja	  tilaa	  skin	  –	  helppoa!	  

Yrityksille	  DesignSkins®	  tarjoaa	  myös	  monia	  mahdollisuuksia:	  oma	  Partner	  Shop	  -‐verkkokauppa	  
mahdollistaa	  DesignSkins®-‐tuotteiden	  myymisen	  omilla	  nettisivuillaan	  
Esimerkki:	  http://www.bernina.com/content-‐n996-‐sDE.html?test=true	  

DesignSkins.fi	  palvelusta	  Suomessa	  vastaa	  OPP	  Finland	  Oy.	  Tuotteet	  valmistetaan	  Saksassa	  ja	  hinnat	  ovat	  
alkaen	  9,95€.	  	  

OPP	  Finland	  Oy	  on	  vuonna	  2008	  perustettu	  suomalainen	  yritys.	  Yritys	  kehittää	  ja	  markkinoi	  innovatiivisia	  
tuotepakkauskonsepteja,	  joita	  myös	  DesignSkins®	  lifestyle-‐palvelu	  edustaa.	  Muita	  OPP:n	  konsepteja	  ovat	  
mm.	  IHANA-‐	  ja	  HokkusPokkus-‐juomat.	  

Lisätiedot ja kuvapyynnöt: 
 
toimitusjohtaja Tomi Hölsö, puh. 050 3411 577 
tomi.holso@opp.fi 
www.opp.fi 
www.DesignSkins.fi 
www.ihanajuoma.fi 
www.hokkuspokkusjuoma.fi 

 


